
4/:••;•/Art

Zarządzenie Nr 31 /2016
Wójta Gminy Lądek

z dnia 29 kwietnia 2016r.

w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu za korzystanie z samochodu prywatnego

do celów podróży służbowej oraz określenia początku i końca podróży służbowej

Na podstawie art. 33 ust.l i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. 2016, poz. 446), rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia

29 stycznia 2013r w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu

w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej

(Dz. U. 2013, 167) oraz rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r.

w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do

celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów nie będących

własnością pracodawcy ( Dz. U. 2002, 27, 271) zarządza się, co następuje:

1. Ustala stawki za 1 km przebiegu samochodu prywatnego wykorzystywanego do celów

podróży służbowej w następujących wysokościach:
1.dla samochodu osobowego o pojemności skokowej do 900 cm3 - 0,40 zł za 1 km
2.dla samochodu osobowego o pojemności skokowej powyżej 900 cm3 - 0,70 zł za 1 km

2. Rozpoczęciem i zakończeniem podróży służbowej jest siedziba pracodawcy.

3. Zarządzenie ma zastosowanie do:
1.pracowników Urzędu Gminy w Lądku

2.kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, tj.:

-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądku

-Zakładu Gospodarki Komunalnej w Lądku

3.dyrektorów gminnych jednostek kultury, tj.;

-Gminnego Ośrodka Kultury w Lądku

-Gminnej Biblioteki Publicznej w Lądku
4.dyrektorów szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Lądek, tj.;

-Szkoła Podstawowa w Lądku

-Szkoła Podstawowa w Ciążeniu

-Szkoła Podstawowa w Ratyniu

-Gimnazjum w Lądku

-Gminne Przedszkole w Dolanach

4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek oraz Kierownikom
i Dyrektorom jednostek organizacyjnych Gminy Lądek wymienionym w 3.

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 02 maja 2016 roku.


